
UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie zobowiązania ponad rok budżetowy 2024 w kwocie 1 472 000,00 
zł w związku z realizacją Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na następujące zadania:  
1) „Renowacja i odtworzenie części muru-klasztornego w zakresie niezbędnym dla zachowania 
zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 - etap 1” - 1 072 000,00 zł,  
2) „Renowacja i odtworzenie części muru-klasztornego w zakresie niezbędnym dla zachowania 
zabytku w Stalowej Woli przy ul. Klasztornej 27 - etap 2” - 400 000,00 zł. 
 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, będzie wykonana w roku 2025 w kwocie 
1 472 000,00 zł, w tym: 
1) z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 1 442 560,00 zł, 
2) z wkładu własnego - 29 440,00 zł. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


		2024-08-26T14:24:21+0000




